
 
 
 
                                                                                                                                               

 
 
 
 
 

Ciechanów dnia 14.03.2025 r.  
ZP/2501/02/25 

 Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowanie znak. ZP/2501/02/25 – Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i rozbudowie 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie.  
 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie koryguje treść wyjaśnień nr 10 dotycząca odpowiedzi na pytanie nr 3 
Było: 

Lp. Pytanie Odpowiedź 

3.  Dot. pkt 75 d.1. oraz pkt 53 d.1 zał. 1.b „przebudowa”. Czy Zamawiający wymaga 
aparatu telefonicznego bezprzewodowy ze stacją dokującą? 

Tak 

 
Jest: 

Lp. Pytanie Odpowiedź 

3.  Dot. pkt 75 d.1. oraz pkt 53 d.1 zał. 1.b „przebudowa”. Czy Zamawiający wymaga 
aparatu telefonicznego bezprzewodowy ze stacją dokującą? 

Zamawiający wymaga 
telefonu bezprzewodowwego 
ze stacją dokującą w 
technologi VOIP. 

 


